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PERECEDEROS 
xxx

Posición Nombre Correo electrónico
Director Resurtido Francisco Bellushi Alberto.Belluschi@walmart.com

Gerente Divisional Costa Rica Eddy Chavarria Eddy.Chavarria@walmart.com

Gerente de País Costa Rica Maria Alejandra Castro Maria.Castro4@walmart.com

Gerente Pais Guatemala Mario Chacon mario.chacon0@walmart.com

Gerente de País HN NI SV Samuel Orozco samuel.orozco@walmart.com

Subgerente HN Oscar Jeff Oscar.Jeff@walmart.com

Subgerente SV Marvin Osorio marvin.osorio@walmart.com

Subgerente NI Gary Medina Gary.Medina@walmart.com
xxx

Resurtidor  Costa Rica Axel Pacheco axel.pacheco@walmart.com

Resurtidor  Guatemala Josue Sanchez Josue.Sanchez0@walmart.com

Resurtidor  El Salvador Victor Hernandez victor.h.hernandez@walmart.com

Resurtidor  Honduras Angi Martinez Angi.Martinez@walmart.com

Resurtidor  Nicaragua Andres Salazar andres.salazar@walmart.com
xxx

Resurtidor  Costa Rica (Res-Cerdo-Preformados) Andrea Oliva Andrea.Oliva@walmart.com

Compador Cota Rica (Preformados) Axel Pacheco axel.pacheco@walmart.com

Compador Cota Rica (Aves) Wendy Ramirez wendy.ramirez@walmart.com

Resurtidor  Guatemala (Preformados) Josue Sanchez Josue.Sanchez0@walmart.com

Resurtidor  Guatemala (Aves - Preformados) Henry Gramajo Henry.Gramajo@walmart.com

Resurtidor  Guatemala (Res-Cerdo) Hada Bardales Hada.Bardales@walmart.com

Resurtidor  El Salvador (Res-Cerdo- Aves) Fatima Martinez fatima.l.martinez@walmart.com

Resurtidor  El Salvador(Preformados) Victor Hernandez victor.h.hernandez@walmart.com

Resurtidor  Honduras (Res-Cerdo-Preformados) Aldo Ruiz Aldo.Ruiz@walmart.com

Resurtidor  Honduras (Aves-Huevos) Allan Padgett Allan.Padgett@walmart.com

Resurtidor  Honduras (Preformados) Angi Martinez Angi.Martinez@walmart.com

Resurtidor  Nicaragua(Res-Preformados-Cerdo) Andres Salazar andres.salazar@walmart.com

Resurtidor  Nicaragua(Res-Preformados-Cerdo) Nestor Rodriguez Nestor.Gonzalez@walmart.com

Resurtidor  Nicaragua (Aves-Huevos) Clara Alvarez Clara.Alvarez@walmart.com
xxx

Resurtidor  Costa Rica Axel Pacheco axel.pacheco@walmart.com

Resurtidor  Guatemala Dani Hernandez dani.hernandez@walmart.com

Resurtidor  El Salvador Fatima Martinez Fatima.L.Martinez@walmart.com

Resurtidor  Honduras Angi Martinez Angi.Martinez@walmart.com

Resurtidor  Nicaragua Andres Salazar andres.salazar@walmart.com

Resurtidor  Costa Rica Monica Montero monica.montero@walmart.com

Resurtidor  Guatemala Dani Hernandez dani.hernandez@walmart.com

Resurtidor  El Salvador Daniel Cornejo daniel.cornejo@walmart.com

Resurtidor  Honduras Aldo Ruiz Aldo.Ruiz@walmart.com

Resurtidor  Nicaragua Vacante Vacante
xxx

Resurtidor  Costa Rica Jorge Mendez Jorge.Mendez@walmart.com

Resurtidor  Guatemala Dani Hernandez Dani.hernandez@walmart.com

Resurtidor  El Salvador Victor Hernandez victor.h.hernandez@walmart.com

Resurtidor  Honduras Angie Martinez Angi.Martinez@walmart.com

Resurtidor  Nicaragua Andres Salazar andres.salazar@walmart.com

Resurtidor Sr Costa Rica (Vegerales) Jason Zapata jason.zapata@walmart.com

Resurtidor  Costa Rica (Vegetales) Jacqueline Valverde jacqueline.valverde@walmart.com

Resurtidor  Costa Rica (Frutas) Denier Cerdas denier.cerdas@walmart.com

Resurtidor  Guatemala (Fruta) Monica Tejada Monica.Tejada@walmart.com

Resurtidor  Guatemala (Vegetales) Valerie Macario Valerie.Macario@walmart.com

Resurtidor  El Salvador (Frutas-Verduras) Marcelo Figueroa marcelo.figueroa@walmart.com

Resurtidor  Honduras Andrea Molina Andrea.Molina@walmart.com

Resurtidor  Nicaragua Vacante Vacante

Frutas, Verduras (Depto 94) 

Embutidos y Quesos (empacado y granel) (Deptos 80 y 97)

Proteínas (Aves, Res,Cerdo) Preferomados(Depto 93)

Panadería (Depto 98)

Huevos (Dpto 93), Pescados Mariscos (Depto 83) 

Cafeteria Depto (39)
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